（一）、合同协议书

（二）、中标（成交）通知书

（三）、承诺函

（四）、廉政合同

（五）、安全生产合同

（六）、公司资质材料

（七）、项目经理委任书

（八）、通用合同条款

（九）、专用合同条款

（十）、工程量清单

3. 上述文件互相补充和解释，如有不明确或不一致之处，以合同约定次序在先者为

准。

4.合同价款:本工程预算审核价为￥3212361.35 元，经发包人委托第三方代理公司在

网上采用竞争性磋商的方式公开邀请企业报价，最终选定承包人报价，签订合同金额（取

整大写）：人民币 叁佰贰拾万零玖仟捌佰元整（小写）￥3209800.00 元）。

5. 承包人项目经理： 李盈盈 ,承包人项目技术负责人： 李松泽 。

6. 工程质量符合 合格 标准，工程安全目标： 无安全事故 。

7. 承包人承诺按合同约定承担工程的实施、完成及缺陷修复。

8. 发包人承诺按合同约定的条件、时间和方式向承包人支付合同价款。

9. 承包人应按照监理人指示开工，工期为 3 个月。

计划开工日期：2025 年 11 月 23 日，计划竣工日期：2026 年 2 月 23 日。

10．承包方应遵守县政府有关规定，并从节能减排方面考虑，在同等质量、价格等条